Баш?ортостан Республика№ы

Иглин районы

муниципаль районыны*

ИГЛИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИГЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452410, Иглин ауылы, Чапаев тыкрыгы, 11
Тел. (34795)  2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	452410, с. Иглино, пер. Чапаева, 11
Тел. (34795) 2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	?арар

	Решение

Об отмене решения Совета сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 23 ноября 2015 года № 50 «О целевой программы мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Иглинский сельсовет

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

на период 2016 – 2018 годы»

Заслушав и обсудив информацию главу сельского поселения Иглинский сельсовет А.М.Юлдашева, Совет сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 23 ноября 2015 года № 50 «О целевой программы мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на период 2016 – 2018 годы».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить Постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности (председатель Соловьев В.Д.)

Глава сельского поселения

                                А.М.Юлдашев

«15 » апреля 2016 года

№ 114